

خالی از شوخی

مثلا این کلیسای کاتولیک سر کوچه ما اعلامیه‌ای در بولتن ماهانه‌اش چاپ کرده بود که همسایه آمریکایی‌ام به من نشان داد. نوشته بود: به علت مقارن شدن ایام کریسمس با مراسم تاسوعا و عاشورا، مراسم نیایش و سرود خوانی مخصوص شب کریسمس امسال با قلمه‌زنی و زنجیرزنی همراه خواهد بود!

مجموعه کنیاد خواندن سرود «هاله لویا» را با زدن زنجیر و گروه کر کلیسا که نیمه لخت هستند!

کار خواهد کرد. محمد رضا نقدی، فرمانده کل بسیج، ضمن اعلام این خبر گفت تنها یک مشکل کوچک وجود دارد و آن این است که چگونه تماشای تلویزیون را برای کودکان و نوجوانان و آن‌هایی که دارای قلب و اعصاب ضعیف هستند محدود نماییم. قرار است برنامه‌های این تلویزیون پراز خشونت و کتک‌کاری و قتل و شکنجه و حرف‌های زشت و رکیک باشد.

حساب می‌شود این اعتراض پنج هزار نفری اثری نخواهد داشت. * صفار هرندی: موسوی و کروبی مجرم واقعی هستند. - چرا اون‌هایی که جرم نکرده‌اند را می‌گیرند ولی مجرمین واقعی را کاری ندارند؟ * رییس دانشگاه تهران: ۴۵ هزار متخصص کشاورزی بیکارند. - عوضش ۴۵ هزار مداح به کار مشغولند. این به اون در. * احمدی‌نژاد: زورگویی در مذاکرات «گروه پنج به اضافه یک» بی‌نتیجه است. - شما که به ۷۰ میلیون زور می‌گویید زورتان به شش نفر نمی‌رسد؟

می‌کنی؟ * پیشنهاد تعطیلی دو تا پنج روز در تهران در روزهای آتی به علت آلودگی هوا. - اصلا هر هفت روز درش را ببندید تا خیال همه راحت شود. * بانک مرکزی: افزایش نرخ تورم در کشور. - این آمارها چرا همیشه شش ماه دیر در می‌آید؟ * حجت‌الله سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه: نوحه‌های مراسم عزاداری باید هدفمند باشند. - شما یارانه را به عزاداران برسانید هدفمندش می‌کنند. * تولید کیک زرد در بندرعباس و انتقال آن به اصفهان. - اصفهان که خودش کیک و شیرینی تولید می‌کند. باید برعکس عمل می‌کردند. * افزایش معنادران «شیشه» در تهران. - بسکه مشروب را ممنوع کردند مردم مجبور شدند شیشه خالی را بکشند تا حال کنند. * بانک ویژه روحانیون تاسیس می‌شود. - مگر خودشان توی سوییس حساب بانکی ندارند؟ * چهار وزارتخانه حذف می‌شوند. - حیف که وزارت کشور و وزارت امور خارجه جزو آن‌ها نیستند. * خاتمی، امام جمعه زاپاس تهران: مداحان باید فتنه‌گران را افشا کنند. - پس اطلاعاتی‌ها و لباس شخصی‌ها چکار می‌کنند؟ مداحی؟ * مخالفت با مرخصی یک روزنامه‌نگار زندانی. - گفتند حالا بمون یک چایی دیگر هم بخور. مگر بیرون چه خبره؟ * نشریه «الشرق الاوسط»: رژیم ایران از کرم هم ضعیف‌تر است. - بستگی دارد این کرم به چه جای بدنت بیفته. * ده هزار امضا زیر «ممنوعیت چند همسری». - با احتساب این که امضا زن‌ها نصف مردها



مسعود ناصری
massoudnasseri@comcast.net

تبریک مردانه!

دوستان عزیز، چند روز دیگر کوتاه‌ترین روز سال از راه می‌رسد که البته بلندترین شب سال یعنی شب یلدا را در پی دارد. به همه شما مردان به خاطر مقارن شدن این روز با ایام قبل از کریسمس که همسر شما به خاطر کوتاهی روز وقت خرید محدودتری دارد تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم!

یاد قدیم‌ها بخیر!

یکی از فیلسوفان ایرانی می‌گوید: یاد قدیم‌ها بخیر که با ۵۰ نفر انقلاب به راه انداختیم و امروز با ۵۰ میلیون نمی‌توانیم چنین کاری را در ایران بکنیم. البته خود این فیلسوف اذعان دارد که آن زمان خوردن دنبه و روغن حیوانی و کله و پاچه چرب هم تشویق و ترویج می‌شد و امروزه همه می‌دانند که این‌ها برای مردم ضرر دارند!

افکار عمیق علمی

چه خوب است که روی کره زمین سال نوری نداریم. می‌دانید چقدر باید صبر می‌کردیم که روز تولدمان بشود و بتوانیم یک کادوی کوفتی بگیریم؟

امر به معروف

محمود احمدی‌نژاد در آخرین مصاحبه خود در «صدا و سیما» ی ایران از رانندگان تاکسی خواست که مسافرانی که غر می‌زنند و به دولت و حکومت بد و بیراه می‌گویند را از تاکسی خود بیرون بیاندازند. از صد تا چیزی که احمدی‌نژاد حرفش را می‌زند حدود ۹۹ تا آن‌ها بوی خشونت و لات بازی می‌دهند. اشتباه احمدی‌نژاد در اینجاست که بیشتر وقت‌ها و معمولاً این راننده تاکسی‌ها هستند که سفره دلشان را برای مسافران خود باز می‌کنند و به رهبر و رییس جمهور و رژیم بد و بیراه و ناسزا می‌گویند. حالا مسافر اگر مرد است راننده تاکسی را با لگد بیرون بیاندازد و از انقلاب تا آزادی را پای پیاده برود!

حوزه علمیه و کاهش بلاهای طبیعی

حسین باقری رییس سازمان مدیریت بحران کشور (با رییس سازمان بحران مدیریت کشور قاطعی نشود)، خبر داد که تفاهم‌نامه‌ای با حوزه علمیه کشور از جمله قم، مشهد، شیراز، و اصفهان امضا شده است. این تفاهم‌نامه برای کاهش بلاهای طبیعی می‌باشد. حسین باقری، درباره جزئیات این تفاهم‌نامه سخنان زیادی نگفت اما مقامات نزدیک به سازمان مدیریت بحران گفته‌اند که پرسنل حوزه‌های علمیه توافق کرده‌اند که در مقابل دریافت مبلغی کمک مالی دولت میزان دعا و عبادت خود را برای مقابله با زلزله و سیل و آتش‌سوزی و خشکسالی افزایش دهند تا احتمال این خطرها را کاهش بخشند!

«بسیج تی‌وی»

فرمانده ارشد سپاه و بسیج ضمن انتقاد از سیاست‌های «صدا و سیما» اعلام کردند که به زودی شبکه تلویزیونی «بسیج تی‌وی» شروع به

شوخی با اخبار

* کاظم جلالی نماینده مجلس: روزانه ده میلیون ساعت وقت شهروندان در ترافیک تهران تلف می‌شود. - با اون ده میلیون ساعتی که بعضی‌ها پای خطبه‌های نماز جمعه می‌نشینند می‌کنه ۲۰ میلیون ساعت. * چهار ماه زندان برای نصب یک تصویر. - تقصیر خودش. می‌خواست عکس نیمه‌لخت جنیفر لوبز را بیرون دروازه بیت رهبری آویزان نکند. * ملا جنتی: رد ولایت فقیه انکار خداوند است. - پس همه مردم دنیا به غیر از ایران کافر هستند؟ حالا چرا خدا را قاطی این قضیه



WORLDWIDE TRAVEL, INC.

(CONSOLIDATORS OF MAJOR AIRLINES)



با تضمین ارزانترین نرخ‌ها به ایران، افغانستان و اروپا

Guaranteed lowest rates
to Iran, Afghanistan & Europe

تهران از \$650 - کابل از \$980 - اروپا از \$370

به نرخ‌های بالا مالیات اضافه می‌شود

TEL: (202) 659-6430 Ext. 115

بهاره ریاحی
Bahareh Riahi

اشتراک هفته‌نامه «ایرانیان»

نشریه‌ای که می‌پسندید و به آن ارج می‌نهدید

Subscribe To IRANIANS Weekly Publication

	One Year (52 Issues)	6 Months (26 Issues)	
ایالات متحده آمریکا	\$130.00	\$65.00	USA
کانادا	160.00	80.00	Canada
کشورهای اروپایی	320.00	160.00	Europe
ایران و خاورمیانه	320.00	160.00	Iran & Middle East

نحوه پرداخت:

- از طریق چک بانکی یا Money Order: کلیه وجه ارسالی می‌باید به دلار آمریکائی بوده و صادره از یکی از بانک‌های آمریکائی موجود در ایالات متحده باشد.
- از طریق کارت اعتباری: فرم زیر یا فتوکپی آن را پر کرده همراه با شماره کارت اعتباری و تاریخ انقضای آن برای ما فکس و یا پست فرمائید.

YES! Please enter a one year, six months subscription to IRANIANS in the following name

Name

Address

City

State Zip.....

Phone

Email

Washington Iranians Media, Inc.

P. O. Box 2023, Ashburn, Virginia 20146, United States

Tel: 703.724.9680 Fax: 703.724.9689

فروشگاه شهرزاد

Shahrzad International Market

با ۲۲ سال سابقه خدمت به جامعه ایرانی آتلانتا و حومه
خواربار ایرانی با عالی‌ترین کیفیت و مناسب‌ترین قیمت گلچین‌شده از سرتاسر جهان

ما مرغوبیت را فدای قیمت ارزان نمی‌کنیم

میوه و سبزیجات کمیاب - شیرینی و بستنی - لوازم آشپزخانه
Books + DVD + CD + Newspapers
محل پخش هفته‌نامه «ایرانیان»
نماینده انحصاری ماهواره ایرانی بدون بشقاب (I.T.C)

Phone: 404.257.9045

6435-A Roswell Road N.E., Atlanta, GA 30328

Shop online: www.shahrzad.com خریدهای خود را می‌توانید از طریق اینترنت انجام دهید

مقایسه باسن با پژوهش

یکی از رفقا برایم ایمیلی فرستاده بود با این مضمون که بودجه پژوهشی دانشگاه‌های ایران در سال ۸۹ برابر یک چهارم مجموع بیمه باسن این سه بازیگر هالیوودی است. و البته عکس جنیفر لویز (۲۵۰ میلیون دلار بیمه)، کیم کارداشیان (۱۲۰ میلیون دلار بیمه) و جسیکا بایل (۷۰ میلیون دلار بیمه) را هم ضمیمه کرده بود. چندین دقیقه متوالی به باسن این سه هنرپیشه سکسی خیره شدم و آخرش متوجه منظور ایمیل دوستانم نشدم و نفهمیدم چرا بودجه پژوهشی دانشگاه‌های ایران اینقدر باید زیاد باشد.

پرسه در فرهنگ

گاهی واژه‌ای را نادرست تلفظ می‌کنند و همان اشتباه بر سر زبان می‌افتد. تا پنجاه سال پیش مردم در زمستان برای گرم شدن دور کرسی می‌نشستند و برای تفریح و وقت‌گذرانی چرت و پرت‌هایی می‌یافتند و می‌خندیدند و این سخنان «کرسی شعر» نامیده شد. ایرانیان امروزه این کرسی شعر را به گونه‌ای بدهنجار تلفظ می‌کنند. گویا این یکی از اسنادی است که سایت افشاگر «ویکی‌لیکس» منتشر کرده است. محمود احمدی‌نژاد که قبلاً اسناد دیگر این سایت را قلابی خوانده بود در مورد این سند جدید هم نظر داده است. او گفت: کرسی شعر دیگر چه صیغه‌ای است؟ آنچه که ما به کار می‌بریم درست است و در آن کسی شک ندارد!

با الهام از نوشته‌ای در اینترنت

طنزهای ایرانی

ای کسانی که ایمان آورده‌اید، به ایماننان قسم کاری به کار کسانی که ایمان نیاورده‌اند نداشته باشید!

ایران تنها کشوری است که مردم آن برای فرار

از آنجا یا باید درس بخوانند یا به جبهه جنگ بروند و یا معافی پزشکی بگیرند!

ای مردم ایران هیچ خبری را باور نکنید مگر «کیهان» و «صدا و سیما» آن را تکذیب کنند!

خیلی عجیب بود. دو ایرانی در یک مهمانی کنار هم نشسته بودند و ساعت‌ها بدون جر و بحث و گفتن کلمه‌ای به دیگری و بحث‌های سیاسی الکی سپری شد. عاقبت یکی از آن‌ها به صدا در آمد: اگر موافقی در مورد مساله دیگری با یکدیگر سکوت کنیم.

ای مردم ایران، درست فکر کنید. اگر می‌گویند آمریکا نمی‌تواند هیچ غلطی بکند، آیا معنی‌اش این نیست که آمریکا صحیح می‌گوید؟

تنها جایی که می‌توان یک ایرانی را دید که آزادانه فریاد آزادی سر می‌دهد در میدان انقلاب و در خط اتومبیل‌های مسافرکش است که راننده فریاد می‌زند: آزادی؟ آزادی؟

آیا می‌دانستید که بسیاری از «بت»ها در ایران امروز اصول اعتقادشان بر اساس افکار بت‌شکنان سابق بنا شده است؟

قیمت دوستی و رفاقت در ایران چقدر بالا رفته است. قدیم‌ها باید برای اثبات عشق و دوستی و نزدیکی خود طرف را دوبار می‌بوسیدیم، امروز سه بار هم کافی نیست!

هموطن عزیز، برای این که ثابت کنی شستشوهای مغزی رژیم اسلامی در عرض ۳۰ سال اخیر بر تو اثری داشته‌ام شب روی پشت‌بامت فریاد الله‌اکبر سر بده!

زورکی بودن حجاب زنان ایران مثل پوست موزی است که مالاها روی آن سر خواهند خورد و کمرشان خواهد شکست!

ایران تنها کشوری است که دیوارهای دانشگاه را بلندتر از دیوارهای زندان اوین ساخته‌اند تا مبادا مغزها جرات فرار پیدا کنند!

ولایت فقیه اصل ششم فروع دین

این روزها جمهوری اسلامی حساسی دارد زور می‌زند که یک جوری این ولایت فقیه را به مردم قالب کند. حتی امام جمعه زاپاس تهران آیت‌الله جنتی را فرستادند که بگوید رد ولایت فقیه انکار خداوند است! تا مردم حساب کار خودشان را بکنند. فکر نمی‌کنید راحت‌تر بود که جمهوری اسلامی ولایت فقیه را بعنوان یکی از اصل‌های فروع دین در کتاب‌های درسی وارد می‌کرد و این همه خرج تبلیغات نمی‌کرد؟ این همه توی دین اسلام دستکاری کرده‌اند این یکی هم روش. اولش ساخته ولی بعدش عادی می‌شود و مردم قبول می‌کنند. اگر عقل داشتند به این بدبختی نمی‌افتادند.

افکار عمیق

اگر خدا نمی‌خواست که آدم و حوا گناه کنند و حوا سیب بخورد می‌توانست درخت سیب خلق نکند. انکار که خدا هم کمی شیطان است!

مزاحمت‌های تلفنی از ایران

در این صفحه قبلاً بخشی داشتیم با عنوان شوخی‌های تلفنی با ایران. در این شماره این شوخی‌ها را برای رعایت انصاف برعکس کرده‌ایم. تصور کنید که در ایران مخالف و بیکار هستید و از طریق این تلفن مجانی گوگل می‌توانید به ایرانیان خارج از کشور زنگ بزنید و با آن‌ها شوخی کنید. اینکار را موقعی که در ایران بودم توانستم انجام دهم و جایتان خالی خیلی هم خوش گذشت.

شوخی عکسی



باز هم یادم رفت. اول ویسکی را می‌ریزی یا اول آب را؟

- رینگ رینگ.
- الو؟
- آقای اصغر حسینی، مقیم لوس‌آنجلس؟
- بله من اسکار حسینی هستم. بفرمایید.
- چی چی؟ اسکار؟ مثل جایزه اسکار؟
- اسکار را به جای اصغر گذاشتم تا برای آمریکایی‌ها راحت‌تر تلفظ بشود. شما؟
- من واهیک خاچاطوریان هستم که البته اسمم را به وحدت توچطوریان عوض کرده‌ام که مردم تهران راحت‌تر تلفظ کنند. از تهران زنگ می‌زنم. سلام علیکم.
- بفرمایید. چکار دارید؟
- زنگ زدم بهرسم جایزه اسکار امسال را چه فیلمی می‌برد؟
- برو آقا! مسخره کردی.
- بوق آزاد تلفن...
- مکالمه دوم -
- رینگ رینگ.
- الو؟
- سلام خانم.
- سلام. شما؟
- من پیمان هستم از تهران زنگ می‌زنم. سلام علیکم!
- بفرمایید. چکار داشتید؟
- ممکنه ماهواره‌تان را خاموش کنید؟ خیلی ممنون می‌شوم.
- کدام ماهواره؟
- ماهواره ایرانی را می‌گویم.
- برای چی؟
- ما اینجا تصویرمان خیلی بد است. می‌گویند اگر تعداد رسیورهای روشن دور دنیا کمتر باشد تصویر بهتر می‌شود. ممکن است شما خاموش کنید ما چند دقیقه با علیرضا نوری‌زاده حال کنیم؟ دست شما درد نکند.
- بله؟
- به جاش ما هم تلویزیون خودمان را اینجا خاموش می‌کنیم تا شما این ریش و پشم‌ها را واضح‌تر ببینید تا بفهمید ما چه زجر می‌کشیم.
- شوخی می‌کنی؟

بقیه در صفحه ۳۳

در شش دهه گذشته...

بقیه از صفحه ۱۷

در آخرین نماز جمعه به امامت رفسنجانی شرکت کردند و دختر و پسر در یک ردیف ایستاده و با هم نماز می‌خواندند را باید بهترین تابلو از آنچه جوانان امروز ایران هستند دانست. آن‌ها اگر مذهبی بودند می‌دانستند که در اسلام زن و مرد نمی‌توانند در کنار هم نماز بخوانند. آن‌ها خواست‌های دیگری دارند.»

وی اضافه کرد: «مردم را نباید به خاطر پوششی که استفاده می‌کنند محکوم کرد. فراموش نکنیم سبز در درون ایران با سبز خارج از کشور فرق دارد. من مخالف این حکومت هستم و معتقدم تمام شیرازه‌های این رژیم باید توسط مردم از بین برود. مردم ایران شایستگی و توانایی این کار را دارند. در سال ۵۷ دولت شاه دشمن خارجی نداشت و مردم ایران به تنهایی انقلاب کردند. دلیلی وجود ندارد که امروز ۳۲ سال بعد نتوانند با آگاهی بیشتر این کار را بکنند.»

یکی از بانوان حاضر در نشست پرسید: «در حالی که دانشجویان ایرانی تسلط کافی در استفاده از کامپیوتر و اینترنت دارند، جمهوری اسلامی چگونه می‌تواند جلوی دسترسی آن‌ها به اطلاعات را بگیرد؟»

پرسش دوم وی در مورد عنوان دکترای بسیاری از مسئولان جمهوری اسلامی بود که این‌ها چگونه این مدارک را به دست آورده‌اند.

سخنران اظهار داشت: «در حال حاضر سرعت اینترنت را در ایران آنقدر پایین آورده‌اند که در بین ۱۴۰ کشور دنیا ایران جزو چند کشور آخر است. ولی این روش‌ها کارساز نیست. نسل جوان امروز را نمی‌شود خفه کرد. ما در دوره جوانی وقتی می‌خواستیم کتاب ممنوعه‌ای را به دست آوریم باید رونویسی می‌کردیم. اما امروز با این تکنولوژی پیشرفته دسترسی به کتاب و مطلب و اطلاعات ساده‌ترین امر است.»

شالگونی همچنین در مورد عنوان دکترای مقامات جمهوری اسلامی گفت: «آموزش امروزی جمهوری اسلامی را شکست داده است و آخوندها مجبورند خودشان را دکتر بخوانند. دکترهای این افراد که اغلب تقلبی بودنشان هم برملا می‌شود نشان می‌دهد که نظام ارزشی جمهوری اسلامی مورد قبول حتی خود کارگزاران آن رژیم هم نیست.»

آنگاه یکی دیگر از حاضران به طرح پرداخت و گفت: «به نظر من رسید که دید شما نسبت به دانشگاه‌آزاد مثبت نبود. درست است که قصد رفسنجانی و همفکرانش با ایجاد دانشگاه آزاد بر این بود که دانشگاه‌ها را به مناطق مختلف بفرستند و جوان‌ها را از مرکز دور بدارند ولی امروز همین دانشگاه آزاد گریبانگیر جمهوری اسلامی شده است چون دانشجویان درس

را تمام کرده و بیکار هستند.» این فرد سپس جویای نظر سخنران در مورد دلیل رشد ناسیونالیسم بین دانشجویان کرد و آذربایجانی شد. محمد رضا شالگونی در پاسخ گفت: «من درباره دانشگاه آزاد حرف منفی ندم. به ویژه اکنون که رژیم می‌خواهد همه امور، از جمله این دانشگاه، را در کنترل کامل خود در آورد باید حساسیت بیشتری نشان داد. من منظورم این بود که دانشجویانی که در دانشگاه‌آزاد تحصیل می‌کنند با شرایط آسانتری پذیرفته شده‌اند. ضمن آن که استاندارد کل سیستم آموزش عالی ایران و حتی دوره‌های متوسطه و ابتدایی هم پایین آمده است. در ایران امروز در رشته‌هایی به جوانان لیسانس و دکترا می‌دهند که در بازار کار نیازی به آن‌ها نیست. این امر البته مختص دانشگاه آزاد نیست. در واقع برای پاسخگویی به تشنگی جوانان برای تحصیل این دانشگاه‌ها را ایجاد کرده‌اند.»

سخنران در مورد رشد تمایلات ناسیونالیستی در بین دانشجویان قومیت‌های ایران نیز اظهار داشت: «ستم ملی در ایران تاکنون ستم زبانی بوده است و حالا ستم مذهبی هم به آن اضافه شده و بخشی از مردم ایران به دلیل آن که سنی مذهب هستند حتی روی کاغذ هم حقوقی ندارند.»

وی افزود: «در زمان شاه مساله ملی پذیرفته نشده بود ولی این امر در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پذیرفته شده که ملیت‌های ایران حق دارند به زبان محلی خودشان تحصیل کنند. در ایران امروز نشریات مختلفی به زبان مادری منتشر می‌شود ولی در ترکیه این امر شدنی نیست. امروز انتشار کتاب به زبان ترکی در ایران جرم نیست. یادم هست که صمد بهرنگی را به خاطر انتشار یک کتاب شعر به زبان ترکی تحت تعقیب قرار دادند ولی امروز این‌طور نیست. اگر بدش را گفتیم خوبش را هم باید بگوییم.»

سیس شخص دیگری برابر میکروفن قرار گرفت و اظهار داشت: «شما جنبش دانشجویی ایران را با فرانسه مقایسه کردید. در حالی که بافت‌های اجتماعی این دو کشور خیلی با هم فرق دارد. از سوی دیگر در این مورد که ایرانی‌ها نسبت به اروپایی‌ها علاقه بیشتری به آموزش عالی دارند باید بگویم در اروپا یک نوجوان آزادی انتخاب دارد و مجبور نیست که به دانشگاه برود ولی در ایران به خاطر فقر خانواده روی بچه فشار می‌آورند که حتما درس بخواند و به دانشگاه برود.»

شالگونی پاسخ داد: «همان‌طور که گفتم جنبش دانشجویی در کشورهای پیرامونی سرمایه‌داری، به ویژه دیکتاتوری، یک جنبش دنباله‌دار است که می‌تواند به سرعت سیاسی شود. در کشورهای سرمایه‌داری هم جنبش دانشجویی فعال وجود داشته است مثلاً در سال ۱۹۶۷ در فرانسه یا در دوره جنگ

بقیه در صفحه ۳۲

کانون دوستداران فرهنگ ایران

IRANIAN CULTURAL ASSOCIATION

James Madison High School, 2500 James Madison Drive, Vienna, VA 22181

در کافه تریا - ورودی از ساختمان شماره یک یا سه

دوشنبه ۱۳ دسامبر (۲۲ آذر)

بحث آزاد پیرامون

اختلافات مجلس و دولت

در ایران

دوشنبه ۲۰ دسامبر (۲۹ آذر)

اثرات مخرب سرکوب‌ها

و فشارهای روانی

سخنران: مریم فروزمنند

ترتیب برنامه: ساعت ۷، صرف چای و شیرینی و دیدار دوستان؛ ساعت ۷ و نیم: شروع برنامه

تلفن اطلاعات کانون: 703-817-1651

E-mail: Kanooneiranian@hotmail.com

www.kanooneiranian.org

